EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 022/2026

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 002/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 120/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Condeúba – BA, inscrito no CNPJ nº 11.740.512/0001-00.

CONTRATADA: Juma de Jesus Sousa de Oliveira, CPF nº 391.502.268-35.

OBJETO: Credenciamento de pessoa física para prestação de serviços na área da saúde, na função de
Técnica de Enfermagem – Hospital, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal
de Saúde do Município de Condeúba/BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, Resolução CMS nº 010/2023, Decreto Executivo nº
053/2022 e Edital de Credenciamento nº 002/2023.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 2.000,00 (dois mil reais).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

VIGÊNCIA: De 26 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026, podendo ser prorrogado nos termos da
legislação vigente.

DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2026.

		2026-01-27T15:38:34-0300